
UCHWAŁA NR XLV/368/18
RADY GMINY ŁUŻNA

z dnia 16 marca 2018 r.

w sprawie zmiany  Uchwały Nr XLIV/362/18 Rady Gminy Łużna z dnia 26 stycznia 2018 roku 
w sprawie Regulaminu udzielania dotacji celowej obejmującego w szczególności kryteria wyboru 

inwestycji do finansowania lub dofinansowania oraz tryb postępowania w sprawie udzielania 
dotacji i sposób jej rozliczania w ramach Działania 4.4 Redukcja emisji zanieczyszczeń do 
powietrza, Poddziałania 4.4.2 Obniżenie poziomu niskiej emisji – SPR i Poddziałania 4.4.3 

Obniżenie poziomu niskiej emisji (paliwa stałe) – SPR, finansowanych z Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 400 a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust 2, 4 i 5 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 519 ze zm.),
Rada Gminy Łużna uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. W załączniku Nr 2 do Regulaminu udzielania dotacji celowej obejmującego w szczególności 

kryteria wyboru inwestycji do finansowania lub dofinansowania oraz tryb postępowania w sprawie 
udzielania dotacji i sposób jej rozliczania w ramach Działania 4.4 Redukcja emisji zanieczyszczeń do 
powietrza,  Poddziałania 4.4.2 Obniżenie poziomu niskiej emisji – SPR i Poddziałania 4.4.3 Obniżenie 
poziomu  niskiej emisji (paliwa stałe) – SPR, finansowanych z Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 wprowadza się następującą zmianę:  6 ust. 3 otrzymuje 
brzmienie

„Termin zwrotu udzielonej dotacji: do 15 dni od dnia stwierdzenia okoliczności, 
o których mowa w ust. 2”.

2. Pozostałe zapisy Regulaminu udzielania dotacji celowej obejmującego w szczególności kryteria 
wyboru inwestycji do finansowania lub dofinansowania oraz tryb postępowania w sprawie udzielania 
dotacji i sposób jej rozliczania w ramach Działania 4.4 Redukcja emisji zanieczyszczeń do powietrza,  
Poddziałania 4.4.2 Obniżenie poziomu niskiej emisji – SPR i Poddziałania 4.4.3 Obniżenie poziomu  
niskiej emisji (paliwa stałe) – SPR, finansowanych z Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 nie ulegają zmianie.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łużna.

Id: E978638A-F01B-44CB-8011-662DC00DCCA7. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Łużna

Krzysztof Kotowicz

Id: E978638A-F01B-44CB-8011-662DC00DCCA7. Podpisany Strona 2




